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LBS tarybos posėdžio protokolas 

2025-04-08 
Vilnius 

 
Posėdis prasidėjo: 17.30 val. 
Posėdžio vieta: Vilnius, Goštauto g. 40b ir nuotolinėmis komunikacijos priemonėmis. 
LBS tarybos nariai patvirtino, kad tarybos posėdis sušauktas tinkamai, apie šaukiamą posėdį tinkamai 
pranešus visiems tarybos nariams.  
Posėdžio pirmininkas- LBS prezidentas Raimundas Daubaras, posėdžio sekretorius- Arvydas Usnys. 
Dalyvauja: LBS prezidentas Raimundas Daubaras; LBS tarybos nariai: Mantas Klimantavičius, Naglis 
Nasvytis, Ričardas Varno, Rokas Milevičius, Tauras Pėstininkas, Vilius Tamkvaitis, Agnė Bukartaitė. 
Posėdžiui reikalingas kvorumas yra.  
 
Darbotvarkė: 
1. LBS Viceprezidentų rinkimas,  
2. LBS tarybos narių kuruojamų sričių ir atsakomybių pasiskirstymas, 
3. Kiti klausimai, 
4. Kito LBS tarybos posėdžio data. 
 
1. LBS Viceprezidentų rinkimas 
Svarstyta: LBS Viceprezidentų rinkimas. 
Nuspręsta:  

• LBS Viceprezidentu strateginiam vystymui išrinktas Mantas Klimantavičius, 

• LBS Viceprezidentu kreiseriniam buriavimui išrinktas Vilius Tamkvaitis, 

• LBS Viceprezidentu sportiniam buriavimui išrinktas Rokas Milevičius. 

Balsuota: vienbalsiai „už“. 

2. LBS tarybos narių kuruojamų sričių ir atsakomybių pasiskirstymas 
Svarstyta: Naujai išrinktų LBS tarybos narių kuruojamos srities pasiskirstymas, pasisakymai apie savo 
vizijas ir galimybes prisidedant prie LBS veiklos vystymo šioje kadencijoje.  
Nuspręsta: Kuruojamų sričių ir atsakomybių pasiskirstymas: 
Naglis Nasvytis Tarptautinis LBS atstovavimas 
Marius Petraitis Jaunimo ir sportinio buriavimo klausimai 
Tautas Pėstininkas Laisvalaikio buriavimas 
Agnė Bukartaitė Komunikacija 
Ričardas Varno Teisiniai klausimai 
 
3. Kiti klausimai 
3.1. Svarstyta: LBS kvalifikacinės komisijos pirmininko Algirdo Umbraso teikimas Osvaldo Kudzevičiaus 
kandidatūros į Regioninės kvalifikacinės komisijos pavaduotojo pareigas Klaipėdos regionui, bei Lino 
Jarašiūno kandidatūros į Regioninės kvalifikacinės komisijos narius. 
Nuspręsta: Paskirti Osvaldą Kudzevičių į Regioninės kvalifikacinės komisijos pavaduotojo pareigas 
Klaipėdos regionui. Paskirti Liną Jarašiūną į Regioninės kvalifikacinės komisijos narius. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
3.2. Svarstyta: Dalyvavimas World Sailing Jaunimo pasaulio čempionate Portugalijoje. 
Nuspręsta: Į World Sailing Jaunimo pasaulio čempionate Vilamouroje, Portugalijoje 2025.12.12-20 d. siųsti 
7 sportininkus: 1 iQFoil vaikinas, 2 ILCA6 (mergina ir vaikinas), dvi 420 jachtų klasės įgulas (2 vaikinai arba 
mišri ir 2 merginos) ir 1 juos lydintį asmenį (komandos vadovas/treneris). Konkrečius asmenis įvardinti 
vėliau. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
3.3. Svarstyta:  Sutartys su LBS aukšto meistriškumo sporto (AMS) sportininkais. 



Nuspręsta: Į AMS sportininkų sutartis įtraukti punktą dėl siekiamų sezono rezultatų įvardijimo. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
4. Kito LBS tarybos posėdžio data 
Kito posėdžio data: 2025-05-08 d. 
 
Posėdis baigėsi 21.30 val. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                             R. Daubaras   
 
 
Sekretorius                                                                                                                             A. Usnys 


